
 

UCHWAŁA NR XXXVI/216/10  

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie podziału gminy Legnickie Pole na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic  

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku  Ordynacja wyborcza do rad gmin,  

rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 roku, Nr 159, poz. 1547 z p.zm.) uchwala   

się, co następuje: 

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy obszar Gminy Legnickie Pole dzieli się na 7 okręgów 

wyborczych. 

§ 2. Numery i granice okręgów wyborczych oraz liczbę radnych wybieranych  

w poszczególnych okręgach ustala się w sposób następujący: 

Numer okręgu wyborczego Granice okręgu wyborczego Liczba radnych wybieranych w okręgu wyborczym 

1 Gniewomierz z przysiółkiem Psary 1 

2 Legnickie Pole 4 

3 Biskupice, Czarnków, Koiszków, Mąkolice, Raczkowa 2 

4 Kłębanowice, Księginice, Taczalin 2 

5 Bartoszów, Koskowice 2 

6 Nowa Wieś Legnicka 2 

7 Mikołajowice, Lubień, Ogonowice, Strachowice 2 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/211/2002 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 29 maja 2002  

roku w sprawie ustalenia liczby okręgów, ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych   

w każdym okręgu dla wyborów Rady Gminy w Legnickim Polu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób  

zwyczajowo przyjęty. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Dariusz Mendryk 

ID: IWQES-TTJUI-YLAQL-PVROQ-KUPUS. Podpisany. Strona 1 / 1 


